

任子行网络科技股份有限公司 2016 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载公司 2016 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	661,865,623.03	359,912,426.63	83.90%
营业利润	108,365,581.58	46,398,572.95	133.55%
利润总额	133,936,484.49	66,769,548.44	100.60%
归属于上市公司股东的净利润	104,827,085.35	65,371,071.24	60.36%
基本每股收益	0.23	0.15	53.33%
加权平均净资产收益率	9.00%	9.50%	-0.50%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	1,783,666,829.82	1,585,379,830.21	12.51%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,224,207,701.72	1,117,709,700.20	9.53%
股本	448,331,331.00	298,958,771.00	49.96%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.73	3.74	-27.01%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩情况

报告期内，公司实现营业收入 66,186.56 万元，较上年同期增长 83.90%；实现营业利润 10,836.56 万元，较上年同期增长 133.55%；实现利润总额 13,393.65 万元，较上年同期增长 100.60%；实现归属于上市公司股东的净利润 10,482.71 万元，较上年同期增长 60.36%。增长的主要原因是公司在公安业务、网络资源管理业务市场的拓展取得显著成效，以及文化娱乐业务业绩保持

稳定增长。

（二）财务状况

报告期，公司财务状况良好。报告期末总资产为 178,366.68 万元，较期初增长 12.51%；报告期末归属于上市公司股东的所有者权益为 122,420.77 万元，较期初增长 9.53%；报告期末每股净资产 2.73 元，较期初下降 27.01%；报告期末总股本较期初增长 49.96%，股本增长主要原因是公司实施 2015 年度利润分配方案，即每 10 股转增 5 股并派 0.35 元现金（含税）。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与 2017 年 1 月 17 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）上披露的《2016 年度业绩预告》不存在差异。

四、其他相关说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据公司将在 2016 年年度报告中详细披露。

五、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

任子行网络技术股份有限公司

董事会

2017年2月24日